
                      PROGRAM červen 2018

140. VÝROČÍ ZALOŽENÍ KLÁNOVIC - Výstava měsíce
Klánovice spolu o.p.s. ve spolupráci s klánovickou grafičkou Denisou Brédovou připravila výstavu k letošnímu 140. výročí založení Klánovic. Slavnostní 
zahájení výstavy se koná v pondělí 4. 6. od 19:00. Výstava potrvá do konce června.

4. 6. pondělí, 19:30 - Kino
KLÁNOVICE JDOU KUPŘEDU - K výročí 140 let od založení Klánovic uvádíme ojedinělou filmovou kroniku Klánovic zachycující významné události v 
období od 13. května 1945 do 28. září 1947. Přijďte se podívat, jak moc se naše čtvrť za desítky let změnila. Rozeznáte na filmových záběrech místa, po 
kterých denně chodíte? Po skončení dokumentu můžete zůstat na besedu s pamětníky. Československo/1947Režie: J. Suchánek 

7. 6. čtvrtek, 18:00 - Akce
LADIES NIGHT - 8. ročník populární akce pro ženy Ladies’ night. I tentokrát bude její součástí tržiště, fireshow, tombola a film pro ženy - komedie DÁMSKÝ 
KLUB. Rezervace vstupenek nutná!

11. 6. pondělí, 20:00 - Filmový klub
HOŘÍ, MÁ PANENKO - K uctění památky nedávno zesnulého Miloše Formana uvádíme jeho kultovní film. Film navíc budeme znovu promítat z 35mm 
kinofilmu. Nenechte si tuto filmovou událost ujít! Přijďte na Formana na pětatřicítce! Pozor, pro diváky máme připravené malé překvapení. Československo, 
Itálie/1967/71 min

12. 6. úterý, 19:30 - Přednáška
TRVALÁ REALIZACE - Jednoho dne se žák přestal snažit a dosáhl osvícení. Přednáší: Vlasta Červ

13. 6. středa, 20:00 - Kino
HASTRAMAN - Režijní debut Ondřeje Havelky podle stejnojmenného románu Miloše Urbana (oceněného Magnesií Litera). Česko/2018/romantický, 
thriller/100 min

14. 6. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                  
BLUE JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy.

18. 6. pondělí, 20:00 - Kino
ESCOBAR - Brutální, bezohledný, živočišný narkobaron, ale také milující otec a galantní partner. Španělsko, Bulharsko/2017/životopisný, krimi, drama/123 
min/s českými titulky Režie: F. L. de Aranoa Hrají: P. Cruz, J. Bardem, P. Sarsgaard, D. Valenica

20. 6. středa, 19:30
DVOJKONCERT IVO JAHELKA a MIROSLAV PALEČEK - Již podruhé zavítají se svým vynikajícím programem na pódium do Nové Besedy. Po společném
úvodním bloku koncertu se v první části představí Miroslav PALEČEK – polovina ze známé dvojice Paleček a Janík, která patří k legendám českého folku. V 
originální interpretaci zazpívá nejen oblíbené JEŽKÁRNY - písně V+W+J, ale i řadu svých osobitých autorských skladeb. Písničkám již tradičně nechybí 
melodičnost, nevtíravost a nadhled. V druhé části pořadu pobaví Ivo JAHELKA, který je známý jako „zpívající právník“, svými zhudebněnými soudničkami, 
baladami ze života a perličkami přímo ze soudních síní a předsíní. 

25. 6. pondělí, 20:00 - Kino
DÁMSKÝ KLUB - Inspiraci občas potkáte na těch nejnepravděpodobnějších místech. Třeba v knižním klubu. To zjistí i čtyři celoživotní přítelkyně (Keaton, 
Fonda). Po přečtení knihy 50 odstínů šedi se rozhodnou radikálně změnit své stereotypní životy. USA/2018/komedie /s českými titulky

26. 6. úterý, 19:00 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - Poklábosení v angličtině 

29. 6. pátek, 15:00 - Zahradní slavnost
HURÁ NA PRÁZDNINY!!! - Přijďte s námi opět oslavit konec školního roku! Můžete se těšit na kapelu PÁRTY LEADERS, lezeckou stěnu pro všechny 
věkové kategorie, lanové překážky pro nejmenší a grilování. 

BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Amatérské cyklistické vyjížďky OKOLO KLÁNOVIC - Sledujte naše webové stránky

Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz. 

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz, 
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

KINO KAVÁRNA je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00, So-Ne 14:00-20:00.

   

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních představení pro
děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/

